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2@ G PmENTo DE Excouas AVISO
MATRICULAS (92 ano)

Turmas Data Local Horario
9°A-MA

92B-MA

9eC-MA Anfiteatro da Escola Secundaria 9.00h as 16.00h

i a
16 de julho (22) Alcaides de Faria

92D-MA

92A-AF

99B-AF

99C-AF
oD-

92D-AF Anfiteatro da Escola Secundaria

OF- i a \
99FE_:FF 17 de julho (33) Alcaides de Faria 9.00h as 16.00h

99G-AF

AEAF, 12 de junho de 2018

O Diretor,

Manuel David Macedo Lourenco

MA: Manhente

AF: Alcaides de Faria

NOTA: E necessario o cartdo de cidadédo do/a encarregado/a de educagdo e do/a aluno/a.



